1

江苏省职业经理人协会
苏职协〔2021〕3号

关于开展江苏省第四届优秀职业

经理人推荐宣传活动的通知

省职协各地区工作站、有关行业协会、有关企业、有关人员：

为贯彻落实党的十八届三中全会关于“建立职业经理人制

度，更好发挥企业家作用”和省委十二届六次会议关于“建立职

业经理人队伍，培育职业经理人市场”的决策部署，充分展示广

大职业经理人在创业创新中的时代风采，营造重视认同职业经理

人的良好社会氛围，增强职业经理人的责任感、自豪感和荣誉感，

激发职业经理人勇于创新，攻坚克难，积极推动企业高质量发展

的工作热情，我省于 2014 年开始，在全省组织开展了优秀职业经

理人推荐宣传活动，迄今已连续开展了三届，圆满实现了预期目

标。

今年是我党成立 100 周年大庆之年，是“十四五”开局之年，

为进一步贯彻落实党的十九大和十九届三、四、五中全会精神，

更好发挥广大职业经理人在建设强富美高新江苏伟大事业中的重

2

要作用，经报告省有关部门，并商有关机构，决定今年仍由我会

牵头在全省组织开展第四届优秀职业经理人推荐宣传活动（以下

简称推荐宣传活动）。现将有关事项通知如下：

一、 推荐宣传对象

江苏省行政区域内的企业职业经理人。

二、 推荐申报人条件

1.清晰的职业目标—申报人以经营管理企业为长期职业，高度认

同职业经理人工作，具有强烈的责任感和自豪感；

2.良好的职业素养—申报人具有良好的企业管理等方面的职业教

育背景和从事企业经营管理方面的职业经历，担任一定规模、具

有独立法人资格企业的总经理或副总经理职务三年（含三年）以

上；

3.优良的职业素质—申报人诚信、守法、敬业，具备业界公认的

职业道德操守，积极承担社会责任；

4.出色的职业能力—申报人具备业界公认的战略谋划、经营管理、

开拓创新和科学思维能力；

5.卓越的职业表现—申报人有优异和连续的职业业绩记录，受到

出资人和同行的良好评价。

三、 申报程序

1. 坚持职业经理人自愿申报原则，采取个人自荐与他人推荐两种

方式；

2. 申报人如实填写申报表，单位意见栏属必填内容；

3

3. 申报表填好后，可就近送交省职业经理人协会当地的工作站，

也可直接寄送省职业经理人协会；

4.每个企业限报一名；

5.申报材料要求

（1） 申报资料，主要按推荐申报人条件规定的五个方面提供，

如内容较多可另纸提供；

（2） 每位候选人需提供免冠、正面、彩色二寸电子版照片一张；

（3） 申报表和业绩资料纸质（一式三份），请于 2021 年 6 月

30 日前寄（送）至江苏省职业经理人协会，地址：南京

市湖北路 3 号开元大厦 403 室，邮编：210009，同时将电

子版发送至江苏省职业经理人协会办公邮箱：

jsjpmc@163.com。

四、 组织领导

江苏省第四届优秀职业经理人推荐宣传活动拟在省工信

厅等相关部门指导下，由江苏省职业经理人协会牵头组织，有关

行业协会积极参与，新华日报、扬子晚报、江苏卫视、江苏工人

报等媒体友情支持。为确保推荐宣传活动权威、规范、具有社会

公信力，由具有代表性和社会影响力的有关专家学者、相关领导

和企业界人士组成江苏省优秀职业经理人专家评审委员会（以下

简称评委会），负责申报人选的评审工作。评委会下设办公室（设

在省职业经理人协会秘书处）负责具体业务事项。

五、 评审程序

mailto:jsjpmc@163.com

4

1.初审：由评委会办公室对申报材料进行初步筛选，并提出进入

复审的名单。

2.复审：由评委会组织专家团队对进入复审的人员名单及其申报

材料进行审阅、评议，并赴申报人所在企业实地考察，形成复

审意见及进入终审的人员名单。

3.终审：由评委会组织评审专家对复审通过的人员进行独立打

分，差额评审，确定入选名单，并将入选名单通过省征信平台

审核和适当媒体进行公示，审核和公示无异议后最终确定本届

优秀职业经理人名单。

六、 总结宣传

1.入选者获得由江苏省职业经理人协会监制、评委会核发的江苏

省第四届优秀职业经理人荣誉证书；

2.召开全省总结宣传大会，颁发荣誉证书；

3.将优秀职业经理人相关文件报送当地组织人事部门和所在企

业；

4.将优秀职业经理人收录全省优秀职业经理人才库；

5.媒体平台宣传。

七、 其他事项

1.推荐宣传活动要与中国共产党建党 100 周年庆典活动、党史教

育活动有机结合，着力提升职业经理人的政治素质，坚定不忘

初心，服务企业，奉献社会的职业信念；

2.要坚持标准，坚决杜绝弄虚作假行为，确保推荐宣传活动的公

5

正性、权威性和严肃性；

3.各地各单位在推荐宣传活动中要认真贯彻“自愿、节俭”的原

则，不能增加个人或企业的负担；

4.各地各单位在推荐宣传活动组织中要严格按照新冠肺炎疫情防

控要求，做好疫情防控工作；

5.有关信息将在江苏经理人网站、省职协微信公众号及时公布，

请予关注。

评委会办公室联系方式：025-83243952

13809006026 曹 斌

13605180650 薛澄滨

附件：1、江苏省职业经理人协会地区工作站联系方式

2、江苏省第四届优秀职业经理人推荐宣传活动申报表

江苏省职业经理人协会

2021 年 2月 25 日

报送：省工业和信息化厅、省人力资源和社会保障厅

抄送：各市工业和信息化局、各市人力资源和社会保障局

6

附件 1：

省职业经理人协会地区工作站联系方式

序号 姓 名 单位和职务 手机 地 址

1 周应堂 南京工作站主任 13451831769 南京市浦口区点将台路 40号

2 孙晓兵 无锡工作站联系人 13771098098 无锡市山水东路 101号

3 梁文娟 徐州工作站主任 13952145625
徐州市铜山区大学路国家级大

学创业园 B310室

4 印富贵 常州工作站主任 13813668565
常州市辽河路 666号常州工学

院经济与管理学院

5 鞠依村 苏州工作站主任 13912631606 苏州市姑苏区景德路 545号

6 沈海松 南通工作站主任 13761011333
南通市崇川路 58号 1号楼 1106

室

6 赵耀华 连云港工作站主任 15305133008 连云港市海州区苍梧路 59号

7 陈海洲 盐城工作站主任 13222388788
盐城市希望大道绿地商务城-文

创大厦

8 潘增元 扬州工作站主任 18852780235
扬州市文昌西路 60号文艺苑传

达室转

9 陶远明 镇江工作站主任 18651285879 镇江解放路18号创业园 3508室

10 殷 俊 泰州工作站主任 13062974799
泰州市海陵区工业园区标准厂

房 A座

11 章 希 江阴工作站主任 13306161707
江阴市长江路 777号恒天东方

广场 1号楼 13楼

12 姚建华 常熟工作站主任 13913653332
常熟市长江路 777号佳和云筑

18幢

13 杨永宁 泰兴工作站主任 13914425373 泰兴市国庆中路 167-7号二楼

7

附件 2：

江苏省第四届优秀职业经理人推荐宣传活动申报表

姓 名 性别
出生

年月

政治

面貌
民族

工作单位

身份证号
现任职务

及任职年限
学 历 （ 最

高）、专业
毕业院校

通讯地址 QQ /微信

电子邮箱 手 机

企业类型 □ 国有 □ 民营 □ 其他

企业指标数 基年（2018年） 2019年 增长率 2020年 增长率

总资产（万

营业收入

利润总额

上缴税金

职工人数

主
要
工
作
经
历

8

主
要
业
绩

申报人对以上信息确认属实。

（签字）

年 月

日

推荐人意见： 申报人所在单位审核意见

省评审委员会意见：

（公章）

年 月 日

江苏省职业经理人协会制